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Korki uliczne - jak się zachować i jak ich
unikać?
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Wszyscy kierowcy, którzy wczoraj (14.10.2018) próbowali wyjechać z regionu, przeżywali
niezbyt przyjemne chwile stojąc w ogromnych korkach. Jakie były jego przyczyny i co
zrobić, aby uniknąć takich sytuacji w przyszłości?
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Ładna pogoda i przyjemne temperatury z pewnością zachęcają do wycieczek. Rodzinne spacery i wyjazdy za miasto
mają wiele plusów, jednak powodują również, że na drogach pojawia się wiele samochodów. To z kolei oznacza, że
wystarczy niewielka trudność na drodze, a płynny ruch zamienia się w korek. W Skoczowie problematyczna w takich
sytuacjach jest estakada, na której od dłuższego czasu panuje ograniczenie prędkości do 30 km/h związane z
przewężeniem jezdni.

Często dochodzi w takich sytuacjach do stłuczek, które tylko pogarszają sytuację. W przypadku kolizji często
interweniować musi karetka pogotowia czy policja, a przyjazd służb dodatkowo kompliikuje ruch drogowy. Jak
donosi profil Bielskie Drogi, wypadki miały miejsce także wczoraj. Co ciekawe, według opinii internautów to nie one
powodowały zatory, a stanowiły ich konsekwencję.

Jak przestrzega oficer prasowy cieszyńskiej Policji, asp. Krzysztof Pawlik- w przypadku zatoru drogowego
podstawową zasadą jest przestrzeganie przepisów ruchu drogowego i tego, jaka jest organizacja ruchu w
danym miejscu. Jeśli chcemy uniknąć korka, to powinniśmy odpowiednio wcześniej zaplanować podróż i
korzystać z najnowocześniejszych technologii, takich jak mapy czy różnego rodzaju nawigacje, które
wskażą nam może nie najkrótszą drogę, ale taką, która pozwoli nam uniknąć miejsc, gdzie tworzą się
korki. 

Szczególną ostrożność zachowajmy także na rondach - jeśli przy jednym z wyjazdów skrzyżowania o ruchu
okrężnym tworzy się korek, lepiej ustawić się w taki sposób, aby samochody skręcające w innym kierunku miały
możliwość przejechania przez rondo. Zawsze warto pamiętać także o włączaniu kierunkowskazu przed zjazdem z
niego. Takie działanie umożliwia szybszy wjazd pojazdom, które chcą się na nie dostać.

Pisaliśmy także, że od grudnia będzie można do Wisły dostać się pociągiem z górnego śląska. Rozwiązanie takie
znacząco ułatwi dojazd do regionu na święta.
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